



## استان فارس

### فرشید

### چهارمین جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان فرشید تشکیل شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری فرشید با همکاری اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمین جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان فرشید به ریاست صادق فروغی فرماندار و با حضور معاونت برنامه‌ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، بخشدار بخش مرکزی و جمعی از روسای ادارات و سازمان‌ها در محل سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد.

در این جلسه فروغی فرماندار به‌عنوان رئیس کارگروه اشتغال شهرستان فرشیدن اولویت اول شهرستان و کشور را ایجاد اشتغال پایدار ذکر کرد و افزود: هنر مدیران ما در این امر باید راهگشایی و تسهیل امور باشد نه صرفاً رجوع به بخش‌نامه و آئین‌نامه‌های اداری.

وی ریشه اکثر بزهکاری‌های امروز جامعه ازجمله طلاق، اعتیاد، فحشا، سرقت‌های خرد و… را بیکاری اعلام و اظهار داشت: رفع مشکل بیکاری وظیفه شرعی و قانونی ما مسئولین است که می‌بایست با حمایت همه‌جانبه از سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی، تسهیل امور و روند قانونی اجرای کار، پرداخت تسهیلات حمایتی و اتخاذ سیاست‌های کاری مناسب زمینه را برای حضور سرمایه‌گذاران در شهرستان فراهم کنیم.

فرماندار فرشید با اشاره به واگذاری زمین به شرکت معدنی و فرآوری سرمه در راستای اجرای فاز دوم آن مجموعه و تولید کنستانتره سرب و روی در شهرستان، اظهار امیدواری کرد: با اجرای طرح مذکور بخشی از مشکلات بیکاری شهرستان به‌ویژه در شهر دهرم و روستاهای تابعه حل گردد.

رفت‌پناه اشتغال و رفع بیکاری را اولویت اول شهرستانی اعلام و اظهار داشت: بهبود اوضاع اشتغال شهرستان عزم جدی و همتگری تمامی مسئولین امر را می‌طلبد تا با ارائه پیشنهادهات و راهکارهای خود در راستای رفع این مشکل بکوشند.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فرشید ضمن اشاره به مزایای طرح کارروزی اظهار داشت: تاکنون در سطح شهرستان ۵۱ نفر در قالب طرح مذکور به کارگاه‌های مختلف معرفی شده‌اند که ۲۱ نفر پس از پایان طرح جذب و مشغول به کار شده‌اند.

وی اجرایی نمودن مصوبات کارگروه اشتغال شهرستان، تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی و توجه به طرح‌های در دست اقدام دولت ازجمله طرح کارروزی، هر بنگاه اقتصادی یک اشتغال و مهارت‌آموزی در محیط کسب‌وکار واقعی را، راهکارهایی مناسب جهت ایجاد اشتغال در شهرستان اعلام و خواستار همکاری اعضای کارگروه اشتغال شهرستان شدند.

### رستم

### گشایش انجمن شاهنامه‌خوانی در رستم

بابک حسنی رئیس شاهنامه‌خوانی استان کهگیلویه و بویراحمد و سید علی حسینی رئیس ارشاد بویراحمد از مدعوین ویژه این آیین بودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس انجمن شاهنامه‌خوانی رستم با حضور فرماندار این شهرستان بوشهر جلسه‌ای با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر و روسای واحدهای ستادی این شرکت برای بررسی روند اجرایی پروژه‌های گازرسانی در این شهرستان از توابع استان بوشهر در اداره گاز این شهرستان صورت گرفت.

تاریخ
۱۶
مرداد
۱۳۹۸
چهارشنبه

آیین بودند.

رحمن محقق ادامه داد: شاهنامه‌خوانی جزئی از فرهنگ و آداب‌ورسوم آبا و اجدادی ماست که تلاش می‌کنیم با برنامه‌ریزی منظم و به‌صورت هفتگی و شکل رسمی چراغ این محفل ادبی را گرم و روشن نگه داریم؛ لذا در این راه از کلیه شاهنامه‌خوانان شهرستان‌های رستم و ممسنی جهت حضور در این محفل ادبی دعوت به عمل می‌آوریم.

### استان هرمزگان

### بندرعباس

### کارخانه سنگ‌آهن همتایت بندرعباس راه‌اندازی می‌شود

کارخانه کاوش ایرانیان کنستانتره سنگ‌آهن همتایتی روستای رضوان از توابع بخش فین بندرعباس یکی از طرح‌های مهم سرمایه‌گذاری و صنعتی استان هرمزگان است که با توجه به اعتبارات اختصاص یافته و پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصد تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان روز دوشنبه به همراه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان و اعضای کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در بازدید از این طرح گفت: محصول تولیدی شرکت پدیده کاوش ایرانیان کنستانتره آهن رضوان با ظرفیت سالانه ۶۰۰ هزار تن خواهد بود.

فرآوری و تولید یک‌میلیون تن کنستانتره آهن با عیار ۶۰ و ۶۵ درصد، تأمین خوراک کارخانه‌های گندله‌سازی هرمزگان و تولید محصولات صادرات محور از شاخص‌های مهم کارخانه کنستانتره سنگ‌آهن همتایتی معدن رضوان است.

سنگ‌آهن نوعی سنگ معدنی حاوی رگه‌های آهن است که با فرآیند ذوب و احیا، آهن آن جدا می‌شود. سنگ‌آهن یکی از فراوان‌ترین عناصر فلزی موجود در زمین است که اکسید آن حدود ۵ درصد از پوسته‌ی زمین را شامل می‌شود.

کانی‌های معدنی رایج سنگ‌آهن شامل همتایت با ۷۰ درصد آهن و مگنتیت با ۷۲درصد آهن است. میانگین عیار آن در یک کانی آهن حدود ۶۰ تا ۶۵ درصد است.

امروزه آهن و فولاد یکی از اساسی‌ترین پایه‌های فعالیت‌های اقتصادی و صنعتی هر کشور را تشکیل می‌دهند و این به سبب نیاز مبرمی انسان‌ها برای پیشبرد اهداف خود در زندگی است.

کرومیت، آهن و منگنز کانی‌های فلزی و سنگ گچ، سنگ‌آهن، سنگ نمک، سنگ‌های تزئینی و مصالح ساختمانی از کانی‌های غیرفلزی از مهم‌ترین مواد معدنی شناسایی شده در هرمزگان هستند.

### استان پیوسته

### بوشهر

### ۱۰۰ درصد از شهرها دشتستان استان بوشهر برخوردار از گاز طبیعی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر جلسه‌ای با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر و روسای واحدهای ستادی این شرکت برای بررسی روند اجرایی پروژه‌های شهرستان دشتستان از توابع استان بوشهر در اداره گاز این شهرستان صورت گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر ضمن تشکر از زحمات کارکنان گاز شهرستان دشتستان از روند مطلوب اجرای پروژه‌های گازرسانی در این شهرستان ابراز رضایت کرد و با اعلام اینکه درصد تحت پوشش شبکه گازرسانی در شهرهای این شهرستان ۱۰۰ درصد و همچنین در بخش روستایی ۹۸ درصد است گفت که این

**چند طرح خدماتی آموزشی در اندیمشک بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی شد**؛
چند طرح خدماتی آموزشی در آیینی با حضور استاندار خوزستان در اندیمشک بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی شد. استاندار خوزستان در این آیین گفت: دولت و نظام خدمات خوبی در منطقه انجام داده و تلاش می‌شود این خدمات روزافزون باشد. غلامرضا شریعتی افزود: با توجه به ظرفیت اندیمشک و با تحقق طرح‌های دیگر در این شهرستان بستر رفع مشکلات مردم فراهم می‌شود. وی گفت: تلاش و همدلی در سطح خوزستان توسعه و پیشرفت را دوچندان می‌کند و همه باید این همدلی را تقویت کنیم. در این که با حضور جمعی از مسئولان محلی برگزار شد، طرح روشنایی مناطق مختلف شهر چم گلک با اعتبار ۵۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. بهره‌برداری از مدرسه کرخه کوی امیر اندیمشک، مدرسه روستای سرخان، مدرسه روستای نمک تلخه، مدرسه روستای قلعه مختار بااعتبار ۳۰ میلیارد ریال و آغاز عملیات اجرایی احداث مدرسه دو کلاسه روستای کلنگره یک، احداث مدرسه دو کلاسه روستای خشاب، احداث مدرسه دو کلاسه روستای دره گابلان بااعتبار ۱۰ میلیارد ریال و بهره‌برداری از دکل مخابراتی همراه اول و ایرنسل در روستای خوش آب بااعتبار ۱۱ میلیارد ریال، از دیگر برنامه‌های سفر استاندار به اندیمشک بود.

مهم با اجرای ۱۴۹۷ کیلومتر شبکه و نصب ۵۲۵۰۰ تعداد انشعاب محقق شده است.
مسلم رحمانی در ادامه افزود: یکی از اهداف شرکت گاز استان بوشهر خدمت‌رسانی مطلوب به کلیه نفعان این شرکت است که در همین راستا با پیاده‌سازی سیستم‌های نوین در تمامی واحدها سعی در کیفی سازی خدمات قائل ارائه به مشترکین را داشته‌ایم.

وی اشاره‌ای نیز به مبحث تعالی سازمانی داشت و اعلام کرد: با توجه به کسب تقدیرنامه در سه ستاره در سال گذشته مسئولین و کارکنان می‌بایست مفاهیم تعالی را در تمامی امور سازمانی دخیل کرده و با بررسی شاخص فرآیندی در تمامی فعالیت‌ها باعث رشد و بهبود امور شوند و همچنین با جاری شدن مفاهیم تعالی علاوه بر بهبود بخشیدن به کیفیت امور سازمانی، باعث کیفیت زندگی شخصی خود نیز شوند.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر لزوم صرفه‌جویی و مدیریت هزینه‌ها را از تمامی کارکنان شرکت خواستار شد و با تأکید ایجاد فضای صمیمیت در محیط کار خواستار تعاملات بیشتر و گفت‌وآمن بیشتر کارکنان این شرکت شد.

رحمانی بایان اینکه ضرب نفوذ گازرسانی در شهرهای استان بوشهر بیش از ۹۹ درصد است، گفت: با تسریع در اجرای طرح‌های گازرسانی ساکنان شهرها و روستاهای استان بوشهر از گاز طبیعی بهره‌مند شدند و در حال حاضر از ۳۷ شهر استان بوشهر، به ۳۶ شهر و بر اساس مصوبه وزارت نفت و شورای اقتصاد تاکنون ۴۱۱ روستا تحت پوشش گاز قرار گرفته‌اند که با گازرسانی به این روستاها، موفق شده‌ایم ضرب نفوذ گازرسانی روستایی را به ۹۶ درصد برسانیم.

وی تصریح کرد: تاکنون بیش از ۱۵۱ هزار خانوار شهری و ۳۶ هزار و ۷۷۷ خانوار روستایی در استان بوشهر از گاز طبیعی بهره‌مند شده‌اند و بیش از ۶ هزار کیلومتر شبکه توزیع و ۷۱۵ کیلومتر خط تغذیه در استان اجرا شده که از این میزان شبکه‌گذاری، افزون بر ۳۱۹۶ کیلومتر در شهرها و ۳۳۳۱ کیلومتر در روستاهای استان انجام گرفته است.

در پایان طی جلسه پرسش و پاسخ، مدیرعامل ضمن شنیدن درخواست‌ها و دغدغه‌های کارکنان، دستور پیگیری موارد مطرح‌شده را به روسای مربوط برای رفع حداکثری مشکلات آنان را داد.

### بوشهر تنها استان فاقد آزمایشگاه ژنتیک است



به گزارش ایرنا بوشهر به‌رغم نیاز شدید به آزمایشگاه ژنتیک هم‌اکنون تنها استان کشور است که از این امکان محروم است.

رئیس جهاد دانشگاهی بوشهر گفت: با توجه به‌ضرورت و نیاز شدید باید همه مسئولان برای راه‌اندازی این مرکز آزمایشگاهی در این استان حمایت کنند.

علی احمدی‌زاده در نشست با خبرنگاران افزود: برای جلوگیری از معلولیت‌های مادرزادی نیاز به ایجاد آزمایشگاه ژنتیک در استان بوشهر است که امیدواریم برای راه‌اندازی آن اعتبارات لازم تأمین شود.

وی بیان کرد: در ارتباط با ذخیره‌سازی سلول‌های بنیادی در گذشته نیاز بود که مردم به استان فارس مراجعه کنند ولی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بانک ذخیره‌سازی بند ناف در بوشهر راه‌اندازی شده است.

احمدی‌زاده یادآور شد: از زمان راه‌اندازی تاکنون یک هزار مورد مراجعه به این بانک صورت گرفته و ۵۰۰ مورد ذخیره‌سازی انجام شده است.

رئیس جهاد دانشگاهی بوشهر ادامه داد: با توجه به نبود آزمایشگاه ژنتیک در بوشهر باید نمونه‌ها برای آزمایش به استان فارس ارسال شود که به‌طورمعمول با مشکلاتی مواجه است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: با توجه به ظرفیت بالای پرورش آبزیان در استان بوشهر مأموریت تولید بچه ماهی سی‌باس به جهاد دانشگاهی بوشهر واگذارشده است.

احمدی‌زاده یادآور شد: با راه‌اندازی مرکز تولید بچه ماهی سی‌باس پیش‌بینی می‌شود این استان به قطب تولید در پرورش این نوع آبزی تبدیل شود.
وی گفت: سه سند جامع اشتغال، زنان و خانواده و عوامل مؤثر در بیکاری در این استان تدوین شده است. رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر گفت: توانمندسازی زنان سرپرست خانوار مبتنی بر الگوی نوین ایجاد و توسعه مشاغل خانگی نیز در دستور این جهاد قرارگرفته که با ۱۵۰ نفر آغاز شده و تا ۲ هزار نفر را در برمی‌گیرد.

احمدی زاده یادآور شد: جهاد دانشگاهی استان بوشهر از تیرماه ۹۶ به‌عنوان زمان راه‌اندازی تاکنون در قالب ارائه آموزش‌های تخصصی در بخش‌های مختلف موفق به ایجاد ۲ هزار فرصت شغلی شده است. وی گفت: این شغل‌ها در بخش‌های مختلف بهیار، کمک

### چند طرح خدماتی آموزشی در اندیمشک بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی شد

چند طرح خدماتی آموزشی در آیینی با حضور استاندار خوزستان در این آیین گفت: دولت و نظام خدمات خوبی در منطقه انجام داده و تلاش می‌شود این خدمات روزافزون باشد. غلامرضا شریعتی افزود: با توجه به ظرفیت اندیمشک و با تحقق طرح‌های دیگر در این شهرستان بستر رفع مشکلات مردم فراهم می‌شود. وی گفت: تلاش و همدلی در سطح خوزستان توسعه و پیشرفت را دوچندان می‌کند و همه باید این همدلی را تقویت کنیم. در این که با حضور جمعی از مسئولان محلی برگزار شد، طرح روشنایی مناطق مختلف شهر چم گلک با اعتبار ۵۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. بهره‌برداری از مدرسه کرخه کوی امیر اندیمشک، مدرسه روستای سرخان، مدرسه روستای نمک تلخه، مدرسه روستای قلعه مختار بااعتبار ۳۰ میلیارد ریال و آغاز عملیات اجرایی احداث مدرسه دو کلاسه روستای کلنگره یک، احداث مدرسه دو کلاسه روستای خشاب، احداث مدرسه دو کلاسه روستای دره گابلان بااعتبار ۱۰ میلیارد ریال و بهره‌برداری از دکل مخابراتی همراه اول و ایرنسل در روستای خوش آب بااعتبار ۱۱ میلیارد ریال، از دیگر برنامه‌های سفر استاندار به اندیمشک بود.

صفحه
۳
شماره
۲۵۸۱
سال
بیست‌وپنجم

دندان‌پزشک و صنعتت تحقیق‌یافته است.

احمدی زاده یادآور شد: یکی از مشکلات اساسی پیش روی برنامه‌های جهاد دانشگاهی استان بوشهر مربوط به حوزه منابع است زیرا این‌ها هیچ بودجه‌ای به این مرکز اختصاص ن داده است.

وی اظهار داشت: مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی استان بوشهر از همراه امسال فعالیت خود را در پنج رشته حسابداری دولتی، فناوری اطلاعات شبکه، تربیت مربی پیش‌دبستانی، شیلات آغاز می‌کند.

### استان کهگیلویه و بویراحمد

### بازدید مدیر مهندسی ساختار شرکت ملی گاز ایران از شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد این بازدید به‌منظور مطالعات میدانی، بازرنگری ساختار سازمانی، بازدید ادارات، پروژه‌ها و تأسیسات گازرسانی استان صورت پذیرفت.

مدیر مهندسی ساختار ضمن ابراز خرسندی از این دیدار نزدیک با مدیرعامل، معاونین و مدیران ستادی گاز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این سفرها در آشنایی بیشتر با واقعیت‌های موجود در سازمان بسیار مؤثر است.

مجید کشاورز اظهار داشت: در این استان طی این دو روز ما گازرسانی به نقاط کوهستانی و صعب‌العبور را شاهد بودیم و بخش عمده تأمین انرژی کشور توسط شرکت‌های گاز استانی توزیع می‌شود؛ فلذا از ضرورت در چارچوب شرکت‌های گاز استانی سخن گفت و محدودیت‌های موجود را نیز بیان کرد.

وی افزود: هدف از این بازدید استقرار الگوی جدید نظام بهره‌برداری در استان کهگیلویه و بویراحمد با رویکرد برون‌سپاری و بازرنگری فرایندها و ساختار سازمانی و سایر واحدهای استان است.

رحمن خادم مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد بیان داشت: این دیدار به‌منظور بررسی ساختار موجود در شرکت گاز استان و آشنایی بیشتر از واحدهای کالا، هماهنگی فروش، مهندسی، میز خدمت مستقر در ناحیه بویراحمد، ناحیه سی سخت، ناحیه کهگیلویه و و مشاهده سختی‌های مسیر گازرسانی به شهرهای قلعه رئیسی و دیشموک به‌صورت عینی صورت گرفت.

این بازدید به مدت ۲ روز به طول انجامید و هیئت کارشناسی ویژه مهندسی ساختار با مدیرعامل و مدیران ستادی گاز استان جلسه‌ای در محل دفتر مدیرعامل برگزار شد و در حاشیه این جلسه خادم گفت: طی این جلسه به بحث و تبادل‌نظر پیرامون وضعیت حال و آینده شرکت گاز استان پرداخته شده است و مباحثی از قبیل چارت سازمانی گاز استان و نیازهای آتی و محدودیت‌ها موردبحث قرار گرفت.

### کارآفرینی راه‌حل مشکل اشتغال ایثارگران است



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: تنها راه‌حل مشکل اشتغال ایثارگران فعالیت‌های کارآفرینی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار ایثار از یاسوج، با حضور سید منصور موسوی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران و داریوش دیودیده رئیس سازمان صمت تفاهم‌نامه ابلاغی از طرف هر دو دستگاه جهت تحقق شعار رونق تولید و رفع مشکلات بیکاری جامعه ایثارگری در محل ساختمان سازمان صمت موبدبررسی قرار گرفت.

موسوی در این جلسه اظهار داشت: فرهنگ‌سازی برای افزایش انگیزه ایثارگران برای اشتغال در حوزه‌های بخش خصوصی و غیردولتی یک ضرورت است؛ زیرا با توجه به سیاست کوچک‌سازی دولت و تقاضاهای زیاد برای استخدام در بخش دولتی، امکان اشتغال در بخش دولتی برای همه ایثارگران وجود ندارد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به دلیل بالا بودن آمار متقاضیان کار در جامعه ایثارگری استان گفت: با افزایش سن فرزندان شاهد و ایثارگر، تحصیلات این عزیزان پایان می‌یابد و پایان هر ترم به این عزیزان اضافه و لذا نیاز به اشتغال تعداد افراد جویای کار در جامعه ایثارگری کهگیلویه و بویراحمد در حال افزایش است و طبق قانون می‌بایست ۲۵ درصد اشتغال در دستگاه‌های دولتی متعلق به ایثارگران باشد و بخشی از فرزندان شاهد و ایثارگر می‌بایست بر اساس سهمیه استخدامی به ایثارگران در دستگاه‌های دولتی مشغول به کار شوند، ایثارگران زیادی از عدم اجرای صحیح این قانون توسط دستگاه‌های اجرایی در استان گلایه دارند، اما حتی اگر این قانون در دستگاه‌های دولتی اجرایی شود باز هم تعداد ایثارگران جویای کار بیش از



آن است که این قانون بتواند مشکل اشتغال ایثارگران را برطرف کند و لذا تنها راه‌حل مشکل اشتغال ایثارگران فعالیت‌های کارآفرینی است و امروز اشتغال ایثارگران دغدغه جدی ما و مسئولان استان است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد درباره مزایای استخدام فرزندان شهدا و ایثارگران گفت: شرکت‌هایی که اقدام به استخدام فرزندان شهدا و جانبازان کنند از مزایایی همچون معافیت مالیاتی برخوردار می‌شوند.

وی هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه بین دو دستگاه را، انجام همکاری‌های مشترک و ایجاد فرصت شغلی، استفاده از ظرفیت مراکز تولیدی سازمان صمت در شهرک‌های صنعتی، تسهیل شرایط اعطای مجوزهای کسب‌وکار و تولید و استفاده از ظرفیت‌های مشاوره‌ای ازجمله مفاد این تفاهم‌نامه به‌منظور توسعه فضای کسب‌وکار است.

وی افزود: با توجه به امضای تفاهم‌نامه بنیاد شهید و امور ایثارگران با سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای و وزارت صمت، فرصت خوبی برای ورود ایثارگران استان در حوزه‌های مختلف به‌خصوص بخش صنعت، معدن و تجارت استان ایجاد می‌شود.

داریوش دیودده رئیس سازمان صمت استان در ادامه اظهار داشت: اشتغال دغدغه اصلی و مشترک ما است و ایجاد شغل و کارآفرینی که خودش خدمت به خانواده معظم شهدا و ایثارگران محسوب می‌شود برای ما به‌عنوان یک عمل شرعی نیز محسوب می‌شود و این به خاطر تقدس کار شهدا و جایگاه شهدا و ایثارگران است.

دیودیده در ادامه جلسه با توجه به مباحث مطرح‌وحه از سوی مدیرکل بنیاد شهید استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: مجموعه ما با توجه به امضا تفاهم‌نامه آماده همکاری و کمک به ایجاد اشتغال برای متقاضیان شاهد و ایثارگر کهگیلویه و بویراحمد است.

لازم به ذکر است بنیاد شهید و امور ایثارگران و وزارت صنعت، معدن و تجارت در جهت تحقق شعار سال ۱۳۹۸ «رونق تولید» باهدف بهره‌مندی از ظرفیت دستگاه‌های اجرایی به جهت کاهش و رفع بیکاری جامعه شاهد و ایثارگر که جویای کار هستند و از این معضل اجتماعی رنج می‌برند و در جهت ایجاد زمینه‌های اشتغال مولد و پایدار، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

آیین انعقاد قرارداد تفاهم‌نامه همکاری میان بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان صنعت، معدن و تجارت با حضور ججت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمدعلی شهیدی معاون رئیس‌جمهور و نماینده ولی‌فقیه و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت، در محل سازمان مرکزی بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار شد.

### استان خوزستان

### شادگان

### مدیر امور آب شهرستان شادگان: کشت بی‌رویه شلتوک مانع رسیدن آب به نخیلات شادگان است



مدیر امور آب شهرستان شادگان با انتقاد از کشت‌های بی‌رویه شلتوک در بالادست حوضه آبی این شهرستان گفت: کشت‌های بی‌رویه شلتوک در بالادست حوضه و این شهرستان، مانع رسیدن آب به نخیلات شده است. عبدالمحمد بشیری در گفت‌و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: از ابتدای خردادماه امسال تاکنون ۳۹۵ میلیون مترمکعب از سد مارون رهاسازی شده که ۲۱۵ میلیون مترمکعب از این آب وارد حوضه آبی شهرستان شادگان شده است، اما ۵۲ میلیون مترمکعب از این میزان به نخیلات این شهرستان در انتهای حوضه رسیده است.

وی ادامه داد: بیش از ۱۰۰ اکیپ از سازمان آب و برق خوزستان به‌منظور رسیدن آب به نخیلات و کشت‌های تابستانه و دائم شادگان در بالادست حوضه نسبت به نظارت و جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز جهت تأمین حق آب این شهرستان فعالیت دارند.

مدیر امور آب شهرستان شادگان، عدم لایروبی انتهار سنتی در انتهای حوضه شادگان توسط جهاد کشاورزی را در نرسیدن آب کافی به نخیلات، مزید بر علت دانست و افزود: دبی کنونی ورودی به شهرستان شادگان که طبق مصوبه شورای حفاظت منابع آب استان خوزستان باید ۳۵ مترمکعب بر ثانیه باشد به ۳۹ مترمکعب بر ثانیه افزایش‌یافته است.

بشیری، رعایت الگوی کشت و جلوگیری از افزایش سطح کشت‌ها در رفع این مشکل را تأثیرگذار عنوان کرد.